
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Negro Fabrizia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO U.O. SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 N. 449922  REG GENERALE   DEL 09/04/2013 

 N. 111166  REG SETTORE            DEL 09/04/2013 

 
OGGETTO: 

U.O. SERVIZI ALLA PERSONA - SERVIZIO MINORI - LIQUIDAZIONE FATTURE 
COOPERATIVA SOCIALE IL COLORE DEL GRANO - FREQUENZA SERVIZIO 
INNOVATIVO "LE BOLLICINE" - MARZO 2013.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA E RICHIAMATA la propria determinazione N. 1612/329 del 30 Novembre 2013, a 

mezzo della quale è stato assunto impegno di spesa (Capitolo 4100/26 –Impegno N. 1162/C) pari 

ad  € 3.000,00 a favore della Cooperativa sociale “Il Colore del grano” (cod. cred. 5477) per il 

servizio domiciliare per bambini; 

VISTA la fattura, presentata dalla Cooperativa Il Colore del Grano N. 295 del 10.03.2013 - Euro 

300,00 - Protocollo N. 7727/2013 - Servizio Innovativo - Mese di Marzo 2013; 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della sopraccitata fattura in quanto titolo 

certo, liquido, esigibile, mantenuto nei limiti degli impegni precedentemente assunti e corredati 

del Durc in corso di validità;  

VERIFICATA la regolarità delle prestazioni e delle forniture  a mezzo di visto del Coordinatore 

Sociale;  

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 267/2000 recante il T.U.E.L.; 

VISTO il Decreto Sindacale N. 41/2013, di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni di cui ai 

commi 2 e 3  dell’articolo 107 del suddetto TUEL 267/2000; 

Tutto quanto sopra premesso 
 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE le fatture sotto indicate con imputazione delle spese ai capitole di seguito 

elencati: 

Cap. n. 
Denominazione 

Capitolo 
Imp. Cod. Fornitore 

Estremi 

fattura 
Importo 

Determ./ 

Delibera 

4100/26 
Servizi alla persona -

Prestazione di Servizi  
1162C 5477 

Il Colore del 

Grano 

n. 295 

10.03.13 
€ 300,00 

n. 1612              

30.11.12 

     TOTALE  € 300,00  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Negro Fabrizia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DI PRECISARE che i dati relativi alla presente liquidazione, conformemente a quanto disposto 

dall’articolo 18 del D.L. N. 83/2012, sono stati pubblicati nell’apposita sezione (affidamenti) del 

sito internet del Comune di Taggia; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio ragioneria a i fini del 

controllo e per gli adempimenti di cui agli articoli 151 comma 4, 184 e 185 del T.U.E.L. 

267/2000 e alla Segreteria comunale per i successivi adempimenti.  
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             (A.S. Franca TUFO) 

          _______________ 

 

 

U.O. RAGIONERIA E BILANCIO: Si attesta la regolarità della liquidazione   

Taggia............................. 

 

    

    IL RESPONS. SERV. FINANZIARIO 

(Rag. Daniela ASDENTE) 

  ___________________ 
 

 

 


